ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

Quyết định quy định huyện

nông thôn mới kiểu mẫu

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

  Thực hiện Công văn số 3547/UBND-KTN ngày 05/7/2024 của UBND tỉnh

về việc góp ý dự thảo Tờ trình và Quyết định quy định huyện nông thôn mới kiểu

mẫu.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Tờ trình của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy định huyện

nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2024- 2025; UBND huyện Ba Tơ thống nhất

với nội dung bản dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT,NN(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-07-12T08:21:27+0700

		2024-07-12T16:18:05+0700

		2024-07-12T16:18:05+0700

		2024-07-12T16:18:05+0700